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Nederlandse Kampioenschappen lange baan 2023
Amersfoort, 8- - 11-6-2023

Programmanr. 16 Dames, 200m vrije slag Senioren Open
9-6-2023 - 10:42 Resultaten Voorronde
Punten: FINA 2023

rang naam vereniging tijd RT FINA para 50m 100m 150m 200m

PARA junioren

1. Gallyon Mulder THOR 200804434 S14 2:55.78 +0,72 265 357 38.68 1:23.77 2:10.91 2:55.78
2. G. van der Spek Batavia Swim 201102806 S7 3:53.49 113 286 56.36 1:57.04 2:57.33 3:53.49

PARA Open

1. Amber van der Kruk HPC PARA - MSV-Zeemacht200102730 S14 2:16.83 +0,71 562 756 29.57 1:02.79 1:39.01 2:16.83
2. Aguila Dolsma Blue Marlins 200603902 S14 2:41.19 +0,75 344 462 36.28 1:17.01 1:59.75 2:41.19
3. Milou van Winkel WVZ 200402296 S14 2:42.40 +0,73 336 452 33.13 1:14.90 1:59.68 2:42.40
4. Jenna Gorter De Otters Het Gooi 200702746 S9 3:06.25 +0,73 223 381 42.13 1:29.76 2:19.63 3:06.25
5. Gallyon Mulder THOR 200804434 S14 2:55.78 +0,72 265 357 38.68 1:23.77 2:10.91 2:55.78
6. G. van der Spek Batavia Swim 201102806 S7 3:53.49 113 286 56.36 1:57.04 2:57.33 3:53.49

Jeugd 1 en 2

1. Angelina Rolman HPC - De Dolfijn 200701972 2:03.86 +0,68 A 758 28.92 1:00.97 1:32.72 2:03.86
2. Nynke Boerefijn ZPC AMERSFOORT 200700114 2:06.97 +0,71 B 704 29.42 1:01.86 1:34.65 2:06.97
3. Sara Korthuis DZ&PC 200600494 2:07.71 +0,76 B 692 29.26 1:01.30 1:34.92 2:07.71
4. Mare Schallenberg ACZ 200600078 2:11.41 +0,73 635 31.97 1:06.31 1:39.87 2:11.41
5. Kim Oudendijk DAW 200600964 2:11.57 +0,75 633 30.98 1:05.26 1:39.40 2:11.57
6. Devon Silberman Irvine Novaquatics 2:11.62 +0,60 632 30.24 1:03.25 1:37.63 2:11.62
7. Rafaela Mulders De Reuring 200701398 2:13.00 +0,70 612 30.48 1:04.33 1:38.87 2:13.00
8. Charlotte Woltjes VZC 200700110 2:13.06 +0,81 612 31.13 1:04.45 1:38.62 2:13.06
9. R. van den Ham De Duinkikkers 200700090 2:13.42 +0,76 607 30.99 1:04.59 1:39.22 2:13.42

10. Eefje Irvine De Dolfijn 200700164 2:13.44 +0,69 606 31.04 1:05.06 1:39.64 2:13.44
11. Barbara Broekhuis De Dinkel 200700880 2:14.08 +0,84 598 30.59 1:04.29 1:39.43 2:14.08
12. Eline van Rijn DAW 200700918 2:14.42 +0,54 593 30.62 1:04.63 1:39.71 2:14.42
13. Julia van den Bosch Deltasteur 200600232 2:15.60 +0,77 578 31.09 1:05.52 1:41.39 2:15.60
14. Carlein Polinder ZV 44 200600128 2:15.64 +0,73 577 30.55 1:04.85 1:40.98 2:15.64
15. Myrthe Dam Zuiderzeezwemmers 200602336 2:16.94 +0,68 561 31.37 1:06.70 1:42.15 2:16.94
16. Isa Salvadore De Dolfijn 200605120 2:18.03 +0,85 548 31.85 1:07.06 1:42.98 2:18.03
17. Aguila Dolsma Blue Marlins 200603902 S14 2:41.19 +0,75 344 462 36.28 1:17.01 1:59.75 2:41.19
18. Jenna Gorter De Otters Het Gooi 200702746 S9 3:06.25 +0,73 223 381 42.13 1:29.76 2:19.63 3:06.25

Senioren 1 en 2

1. Janna van Kooten HPC - ZPC Hoogeveen 200404584 1:59.81 +0,74 A 838 28.64 58.24 1:28.85 1:59.81
2. Kirsten Verhalle PSV 200400210 2:06.25 +0,76 B 716 29.06 1:00.38 1:33.04 2:06.25
3. S. van Droffelaar ZVVS 200500330 2:08.80 +0,61 R 674 29.11 1:00.90 1:34.22 2:08.80
4. Janne Slegers PSV 200404090 2:09.62 +0,69 662 29.55 1:02.38 1:35.92 2:09.62
5. M. van der Kamp HZ&PC Heerenveen 200500218 2:10.62 +0,79 647 30.22 1:02.78 1:36.85 2:10.62
6. Ismay Lichtendonk Dedemsvaart-AC 200400622 2:10.70 +0,71 645 29.61 1:02.50 1:37.20 2:10.70
7. D. Dingshoff ZPC Hoogeveen 200400804 2:11.63 +0,80 632 30.11 1:02.78 1:37.18 2:11.63
8. Charlotte Wilbers ZPC Hoogeveen 200400312 2:12.78 +0,78 616 30.88 1:04.55 1:38.68 2:12.78
9. C. van der Zanden Aqua-Novio'94 200502618 2:12.90 +0,72 614 30.41 1:03.12 1:37.45 2:12.90

10. Vivianne Woltjes VZC 200501524 2:14.08 +0,76 598 30.32 1:03.66 1:38.31 2:14.08
11. Myrthe Natzijl DZ&PC 200400076 2:14.75 +0,75 589 30.91 1:05.16 1:40.19 2:14.75
12. Kim Roestenberg PSV 200402670 2:15.75 +0,76 576 30.55 1:04.92 1:40.07 2:15.75
13. Anique Hazebroek ZPC AMERSFOORT 200502196 2:17.53 +0,76 554 30.92 1:05.79 1:42.00 2:17.53
14. Milou van Winkel WVZ 200402296 S14 2:42.40 +0,73 336 452 33.13 1:14.90 1:59.68 2:42.40

Senioren Open

1. Marrit Steenbergen HPC - PSV 200000086 1:57.71 +0,74 A 884 28.51 59.71 1:28.32 1:57.71
2. Janna van Kooten HPC - ZPC Hoogeveen 200404584 1:59.81 +0,74 A 838 28.64 58.24 1:28.85 1:59.81
3. Imani de Jong HPC - De Dolfijn 200200464 2:02.18 +0,70 A 790 28.16 59.56 1:30.94 2:02.18
4. Silke Holkenborg HPC - VZC 200100292 2:02.22 +0,68 A 789 28.55 59.40 1:30.84 2:02.22
5. Yara van Kalmthout HPC - PSV 200200984 2:02.99 +0,71 A 775 28.86 1:00.06 1:31.51 2:02.99
6. Elise Hardeman ZPC AMERSFOORT 200101068 2:03.16 +0,70 A 771 28.70 1:00.07 1:31.49 2:03.16
7. Angelina Rolman HPC - De Dolfijn 200701972 2:03.86 +0,68 A 758 28.92 1:00.97 1:32.72 2:03.86
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Nederlandse Kampioenschappen lange baan 2023
Amersfoort, 8- - 11-6-2023

Programmanr. 16, Dames, 200m vrije slag, Voorronde, Senioren Open

rang naam vereniging tijd RT FINA para 50m 100m 150m 200m

8. Lotte Hosper HPC - Blue Marlins 200201414 2:04.03 +0,76 A 755 28.92 1:00.47 1:31.94 2:04.03
9. Serena Stel De Dolfijn 199801528 2:05.02 +0,68 B 738 29.08 1:00.51 1:32.95 2:05.02

10. Manon Ritten PSV 200002440 2:05.70 +0,77 B 726 29.05 1:00.69 1:32.96 2:05.70
11. Kirsten Verhalle PSV 200400210 2:06.25 +0,76 B 716 29.06 1:00.38 1:33.04 2:06.25
12. Nynke Boerefijn ZPC AMERSFOORT 200700114 2:06.97 +0,71 B 704 29.42 1:01.86 1:34.65 2:06.97
13. Silke Huisman De Dolfijn 200301182 2:07.06 +0,72 B 703 28.32 1:00.11 1:33.16 2:07.06
14. Sara Korthuis DZ&PC 200600494 2:07.71 +0,76 B 692 29.26 1:01.30 1:34.92 2:07.71
15. Tamara Grove De Dolfijn 199601266 2:08.09 +0,75 B 686 29.88 1:02.24 1:35.12 2:08.09
16. Maaike Ooms ZPC AMERSFOORT 200801580 2:08.11 +0,64 B 685 29.53 1:01.74 1:34.69 2:08.11
17. S. van Droffelaar ZVVS 200500330 2:08.80 +0,61 R 674 29.11 1:00.90 1:34.22 2:08.80
18. Marjolein Delno VZC 199400024 2:09.33 +0,78 R 666 30.03 1:02.59 1:36.26 2:09.33
19. Janne Slegers PSV 200404090 2:09.62 +0,69 662 29.55 1:02.38 1:35.92 2:09.62
20. M. van der Kamp HZ&PC Heerenveen 200500218 2:10.62 +0,79 647 30.22 1:02.78 1:36.85 2:10.62
21. Ismay Lichtendonk Dedemsvaart-AC 200400622 2:10.70 +0,71 645 29.61 1:02.50 1:37.20 2:10.70
22. Silke Molendijk ZVL-1886 Center 200100178 2:10.88 +0,54 643 29.97 1:02.55 1:36.45 2:10.88
23. Lynn Blommers Blue Marlins 200105062 2:10.93 +0,68 642 29.85 1:02.96 1:37.12 2:10.93
24. Mare Schallenberg ACZ 200600078 2:11.41 +0,73 635 31.97 1:06.31 1:39.87 2:11.41
25. Kim Oudendijk DAW 200600964 2:11.57 +0,75 633 30.98 1:05.26 1:39.40 2:11.57
26. Devon Silberman Irvine Novaquatics 2:11.62 +0,60 632 30.24 1:03.25 1:37.63 2:11.62
27. D. Dingshoff ZPC Hoogeveen 200400804 2:11.63 +0,80 632 30.11 1:02.78 1:37.18 2:11.63
28. Charlotte Wilbers ZPC Hoogeveen 200400312 2:12.78 +0,78 616 30.88 1:04.55 1:38.68 2:12.78
29. C. van der Zanden Aqua-Novio'94 200502618 2:12.90 +0,72 614 30.41 1:03.12 1:37.45 2:12.90
30. Rafaela Mulders De Reuring 200701398 2:13.00 +0,70 612 30.48 1:04.33 1:38.87 2:13.00
31. Charlotte Woltjes VZC 200700110 2:13.06 +0,81 612 31.13 1:04.45 1:38.62 2:13.06
32. Amé Hulleman DZ&PC 200202794 2:13.26 +0,83 609 30.08 1:03.05 1:37.72 2:13.26
33. R. van den Ham De Duinkikkers 200700090 2:13.42 +0,76 607 30.99 1:04.59 1:39.22 2:13.42
34. Eefje Irvine De Dolfijn 200700164 2:13.44 +0,69 606 31.04 1:05.06 1:39.64 2:13.44
35. Barbara Broekhuis De Dinkel 200700880 2:14.08 +0,84 598 30.59 1:04.29 1:39.43 2:14.08

Vivianne Woltjes VZC 200501524 2:14.08 +0,76 598 30.32 1:03.66 1:38.31 2:14.08
37. Eline van Rijn DAW 200700918 2:14.42 +0,54 593 30.62 1:04.63 1:39.71 2:14.42
38. Myrthe Natzijl DZ&PC 200400076 2:14.75 +0,75 589 30.91 1:05.16 1:40.19 2:14.75
39. Hanna Kareinen De Dolfijn 200006774 2:15.40 +0,70 580 32.19 1:06.15 1:40.58 2:15.40
40. Julia van den Bosch Deltasteur 200600232 2:15.60 +0,77 578 31.09 1:05.52 1:41.39 2:15.60
41. Carlein Polinder ZV 44 200600128 2:15.64 +0,73 577 30.55 1:04.85 1:40.98 2:15.64
42. Kim Roestenberg PSV 200402670 2:15.75 +0,76 576 30.55 1:04.92 1:40.07 2:15.75
43. Amber van der Kruk HPC PARA - MSV-Zeemacht200102730 S14 2:16.83 +0,71 562 756 29.57 1:02.79 1:39.01 2:16.83
44. Myrthe Dam Zuiderzeezwemmers 200602336 2:16.94 +0,68 561 31.37 1:06.70 1:42.15 2:16.94
45. Anique Hazebroek ZPC AMERSFOORT 200502196 2:17.53 +0,76 554 30.92 1:05.79 1:42.00 2:17.53
46. Isa Salvadore De Dolfijn 200605120 2:18.03 +0,85 548 31.85 1:07.06 1:42.98 2:18.03
47. M. van Langevelde ESCA Zwemmen 199803160 2:18.67 +0,77 540 32.25 1:07.72 1:44.06 2:18.67
48. Aguila Dolsma Blue Marlins 200603902 S14 2:41.19 +0,75 344 462 36.28 1:17.01 1:59.75 2:41.19
49. Milou van Winkel WVZ 200402296 S14 2:42.40 +0,73 336 452 33.13 1:14.90 1:59.68 2:42.40
50. Gallyon Mulder THOR 200804434 S14 2:55.78 +0,72 265 357 38.68 1:23.77 2:10.91 2:55.78
51. Jenna Gorter De Otters Het Gooi 200702746 S9 3:06.25 +0,73 223 381 42.13 1:29.76 2:19.63 3:06.25
52. G. van der Spek Batavia Swim 201102806 S7 3:53.49 113 286 56.36 1:57.04 2:57.33 3:53.49


